АДМИНИСТРАЦИЯ
                       СЕЛЬСКОГО   ПОСЕЛЕНИЯ   ИШНЯ

[bookmark: _GoBack]				ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от    20.09.2013  г.                                                 № 149
р.п. Ишня
О подготовке   и   размещении заявки
на проведение   открытого   аукциона
в электронной  форме  на выполнение
работ по очистке пожарных водоёмов
сельского поселения Ишня в д.Никово,
д.Согило.

      В соответствии с Федеральным законом от 21.07.2005г. № 94-ФЗ «О размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд», в целях проведения открытого аукциона в электронной форме  на выполнение работ по очистке и  пожарных  водоёмов в  д.Никово, д.Согило.
Администрация сельского поселения п о с т а н о в л я е т:

1. Подготовить заявку на проведение  открытого аукциона в электронной форме  на выполнение работ по очистке пожарных водоёмов в д.Никово,д.Согило.
1. Провести размещение заявки на проведение  открытого аукциона в      электронной форме  на выполнение работ по очистке пожарных водоёмов в  д.Никово, д.Согило.
1. Назначить ответственным лицом за организацию размещения  заявки на проведение  открытого аукциона в электронной форме  на выполнение работ ведущего специалиста Администрации сельского поселения Ишня Родину Юлию Александровну.
4.  Включить   в Единую комиссию по проведению  торгов ведущего
     специалиста Администрации сельского поселения Ишня Родину Юлию
     Александровну, заместителя Главы Администрации по ЖКХ  и
     благоустройству территории – Воробьёва Михаила Геннадьевича.
      5. Постановление опубликовать на официальном сайте Администрации
       сельского поселения Ишня www.ishnya.ru
      6.  Постановление вступает в силу с момента подписания.
      7.  Контроль за  исполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения Ишня                                            Н.С.Савельев